ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

тридцать четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е   № 34/5
от 21 декабря 2023 года

г. Красноуфимск

 О внесении изменений в Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет

гражданам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа

Красноуфимск, утвержденное решением Думы городского округа Красноуфимск

 от 26 марта 2020 г. N 55/2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе», со статьей 56 Закона Свердловской области от

15.07.2005 г. № 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской службы

Свердловской области», рассмотрев проект решения Думы городского округа

Красноуфимск "О внесении изменений в Положение о назначении и выплате пенсии за

выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа

Красноуфимск", руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа

Красноуфимск,

Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:
 1. Внести в Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет гражданам,

замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск, утвержденное

решением Думы городского округа Красноуфимск от 26 марта 2020 г. N 55/2, следующие

изменения:

в Главу 2:

1) в пункте 5 после слов «депутата Думы городского округа, осуществляющего

депутатскую деятельность на постоянной основе» дополнить словами «председателя

ревизионной комиссии городского округа»;

2) в подпункте 1 пункта 6 после слов «депутата Думы городского округа, осуществляющего

депутатскую деятельность на постоянной основе» дополнить словами «председателя

ревизионной комиссии городского округа»;

3) в подпункте 1 пункта 9 после слов «депутата Думы городского округа, осуществляющего

депутатскую деятельность на постоянной основе» дополнить словами «председателя

ревизионной комиссии городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского

округа Красноуфимск в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению и правовому регулированию Думы городского округа Красноуфимск.

Председатель Думы городского    Глава городского округа

округа Красноуфимск     Красноуфимск

________________ А.М. Худяков                                    _________________М.А. Конев

«_____» ___________ 2023 года                                       «______» _____________ 2023 года